
UCHWAŁA NR XXXII/250/2021 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie gminy Lichnowy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” ,„d”, „i”   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst: Dz.U. z 2021r. poz.1372) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust.3, art. 235 ust.1 i 4 , art. 236 ust. 1 oraz 3-5 , art. 237, art. 242 ust.1, art. 243, art. 258 ust.1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. 
poz.305 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXI/169/2019 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie  uchwalenia 
budżetu gminy Lichnowy na 2021 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu  gminy  w łącznej wysokości               -    26 331 150,83 zł 
w tym: 

- dochody majątkowe                                                                                -          964 504,00 zł 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej                                               -          97 414,00 zł 

- dochody bieżące                                                                                      -    25 366 646,83 zł 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej                                               -       17 582,42 zł 
 
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej   wysokości             -            27 778 975,94 zł 
w tym: 

-  wydatki majątkowe                                                                            -           3 038 614,00 zł 
w tym:  

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne                                           -         3 018 706,00 zł 
w tym na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 132 223,00 zł 

b) zakup i objęcie akcji i działów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 19 908,00 zł 

- wydatki bieżące               -     24 740 361,94 zł 
W tym:  

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane                              -       9 092 511,77 zł, 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych                     -     6 068 094,35 zł 

c) dotacje na zadania bieżące                                              -       725 500,00 zł 

d) wydatki na obsługę długu        -                                              -         110 000,00 zł, 

e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -                                   -      8 659 493,74 zł, 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                                            -             84 762,08 zł”           
zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) w § 5 dokonuje się następujących zmian: 

1. Pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EE787B-24C0-44F4-9C44-EC805D6C2E80. Podpisany Strona 1



„6. Dochody  z  tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 965 000,00 zł 
oraz wydatki  związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w wysokości 1 386 000,00 zł”.. 

3)  

1. Dokonuje się zmian limitów związanych z realizacją   rocznych  zadań inwestycyjnych do wysokości 
1 997 175,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian limitów przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej do wysokości 1 041 439,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały . 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Grunau-Drążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EE787B-24C0-44F4-9C44-EC805D6C2E80. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXXII/250/2021 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Budżet na rok 2022 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
28.12.2021 

 Plan przed zmianą:     26 286 153,83    
 Dochody bieżące     25 321 649,83        129 000,00        173 997,00     25 366 646,83 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         82 132,00              0,00             13,00         82 145,00 
 Dochody bieżące         82 132,00              0,00             13,00         82 145,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
        14 313,00              0,00             13,00         14 326,00 

 Dochody bieżące         14 313,00              0,00             13,00         14 326,00 
0690 Wpływy z różnych opłat              0,00              0,00              1,00              1,00 
0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek              0,00              0,00             12,00             12,00 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

     6 479 762,00              0,00        171 984,00      6 651 746,00 

 Dochody bieżące      6 479 762,00              0,00        171 984,00      6 651 746,00 
75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
             0,00              0,00            120,00            120,00 

 Dochody bieżące              0,00              0,00            120,00            120,00 
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

             0,00              0,00            120,00            120,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadku i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podat ków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

     1 922 388,00              0,00        171 864,00      2 094 252,00 

 Dochody bieżące      1 922 388,00              0,00        171 864,00      2 094 252,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
       604 598,00              0,00        171 864,00        776 462,00 

855 RODZINA      7 898 816,00              0,00          2 000,00      7 900 816,00 
 Dochody bieżące      7 898 816,00              0,00          2 000,00      7 900 816,00 
85504 Wspieranie  rodziny            716,00              0,00          2 000,00          2 716,00 
 Dochody bieżące            716,00              0,00          2 000,00          2 716,00 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikajacych z obrębnych ustaw 

             0,00              0,00          2 000,00          2 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

     1 276 146,00        129 000,00              0,00      1 147 146,00 

 Dochody bieżące      1 215 319,00        129 000,00              0,00      1 086 319,00 
90002 Gospodarka odpadami      1 094 000,00        129 000,00              0,00        965 000,00 
 Dochody bieżące      1 094 000,00        129 000,00              0,00        965 000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

     1 094 000,00        129 000,00              0,00        965 000,00 

 Plan po zmianie:     26 286 153,83        129 000,00        173 997,00     26 331 150,83 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EE787B-24C0-44F4-9C44-EC805D6C2E80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/250/2021 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Budżet na rok 2021 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
28.12.2021 

 Plan przed zmianą:     27 733 978,94    
 Wydatki bieżące     24 710 364,94              0,00         29 997,00     24 740 361,94 
 Wydatki majątkowe      3 023 614,00         48 000,00         63 000,00      3 038 614,00 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        490 762,00              0,00         19 000,00        509 762,00 
 Wydatki majątkowe        344 762,00              0,00         19 000,00        363 762,00 
60017 Drogi wewnętrzne        275 000,00              0,00         19 000,00        294 000,00 
 Wydatki majątkowe        210 000,00              0,00         19 000,00        229 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        210 000,00              0,00         19 000,00        229 000,00 
630 TURYSTYKA         25 401,00              0,00         44 000,00         69 401,00 
 Wydatki majątkowe         25 401,00              0,00         44 000,00         69 401,00 
63095 Pozostała działalność         25 401,00              0,00         44 000,00         69 401,00 
 Wydatki majątkowe         25 401,00              0,00         44 000,00         69 401,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         10 000,00              0,00         44 000,00         54 000,00 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 420 882,00         48 000,00          5 997,00      2 378 879,00 
 Wydatki bieżące      2 347 882,00              0,00          5 997,00      2 353 879,00 
 Wydatki majątkowe         73 000,00         48 000,00              0,00         25 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
     2 103 213,00         48 000,00          5 997,00      2 061 210,00 

 Wydatki bieżące      2 030 213,00              0,00          5 997,00      2 036 210,00 
4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

           110,00              0,00          5 997,00          6 107,00 

 Wydatki majątkowe         73 000,00         48 000,00              0,00         25 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
        48 000,00         48 000,00              0,00              0,00 

855 RODZINA      8 032 639,00              0,00          2 000,00      8 034 639,00 
 Wydatki bieżące      8 032 639,00              0,00          2 000,00      8 034 639,00 
85504 Wspieranie  rodziny        182 400,00              0,00          2 000,00        184 400,00 
 Wydatki bieżące        182 400,00              0,00          2 000,00        184 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         46 500,00              0,00          2 000,00         48 500,00 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
     2 220 614,02              0,00         22 000,00      2 242 614,02 

 Wydatki bieżące      1 886 287,02              0,00         22 000,00      1 908 287,02 
90002 Gospodarka odpadami      1 364 000,00              0,00         22 000,00      1 386 000,00 
 Wydatki bieżące      1 249 000,00              0,00         22 000,00      1 271 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych      1 168 500,00              0,00         22 000,00      1 190 500,00 
 Plan po zmianie:     27 733 978,94         48 000,00         92 997,00     27 778 975,94 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EE787B-24C0-44F4-9C44-EC805D6C2E80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/250/2021 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku 

             w złotych 
Planowane wydatki 

Okres realizacji inwestycji 
z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdział §  Nazwa zadania inwestycyjnego 
jednostka realizująca 

zadanie /  
koordynująca 

wykonanie zadania 
Łączne koszty 

finansowe 
rozpoczęcie zakończenie 

Wydatki 
inwestycyjne  w roku 

2021 
środki własne  PFRON 

Rzadowy 
Fundusz 

Inwestycji 
LokalnychFund

usz 
przeciwdziałani

u COVID-19 

środki 
wymienione 

w art.. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 
ustawy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 O10 O1008 6050 
Prace melioracyjne na działce nr 
72/12 w Lisewie Malborskim 

Urząd Gminy 
Lichnowy 30 000,00 2021 2021 30 000,00 30 000,00    

2 400 40002 6010 Objęcie udziałów w Centralnym 
Wodociągu Żuławskim spółka z o.o. 
w Nowym Dworze Gdańskim 

Urząd Gminy 
Lichnowy 19 908,00 2021 2021 19 908,00 19 908,00 

   

3 600 60014 6300 
pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Malborskiego na 
realizację inwestycji "Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 2916G poprzez 
budowę chodnika na odcinku Lisewo 
V- Lisewo" 

Urząd Gminy 
Lichnowy 104 762,00 2021 2021 104 762,00 104 762,00 

   

4 600 60016 6060 zakup osprzętu do ciągnika  Urząd Gminy 
Lichnowy 30 000,00 2021 2021 30 000,00 30 000,00 

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EE787B-24C0-44F4-9C44-EC805D6C2E80. Podpisany Strona 1



5 600 60017 6050 
przebudowa drogi przy boisku na 
działkach nr 26/11, 23/1, 2/,4, 26/15 
w Lichnowach 

Urząd Gminy 
Lichnowy 158 000,00 2021 2021 158 000,00 0,00 

 

158 000,00 

 

6 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej na 
działce nr 188 w Lichnowach 

Urząd Gminy 
Lichnowy 32 000,00 2021 2021 32 000,00 32 000,00 

 

 

 

7 600 60017 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
wewnętrznej na działce nr 206/3 w 
Lichnowach 

Urząd Gminy 
Lichnowy 10 000,00 2021 2021 10 000,00 10 000,00 

 

 

 

8 630 63095 6309 

pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej na realizację projektu 
"Pomorskie Trasy Rowerowe-
Rowerem przez Żuławy-parnerstwo 
Gminy Nowy Dwór Gdański' w  
ramach działania  - Wsparcie 
atrakcyjności walorów dziedzictwa 
przyrodniczego RPO na lata 2014-
2020 

Urząd Gminy 
Lichnowy 1 481 167,00 2021 2021 15 401,00 15 401,00 

   

9 700 70005 6050 
przebudowa budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w miejscowości 
Lisewo Malborskie. 

Urząd Gminy 
Lichnowy 500 000,00 2021 2021 500 000,00 0,00 

 

500 000,00 

 

10 700 70005 6050 budowa ogrodzenia działki nr 234/1 w 
Lichnowach  

Urząd Gminy 
Lichnowy 50 000,00 2021 2021 50 000,00 0,00 

 

50 000,00 

 

11 700 70005 6050 utwardzenie działki 68/4 przy ul. 
Jesionowej w Lichnowach 

Urząd Gminy 
Lichnowy 42 000,00 2021 2021 42 000,00 42 000,00 

 
 

 

12 700 70005 6060 nabycie nieruchomości gruntowej 
działka nr 128/29 obręb Lisewo 

Urząd Gminy 
Lichnowy 2 000,00 2021 2021 2 000,00 2 000,00 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EE787B-24C0-44F4-9C44-EC805D6C2E80. Podpisany Strona 2



13 750 75023 6050 
wykonanie monitoringu wraz z 
systemem alarmowym w budynku 
Urzędu Gminy Lichnowy 

Urząd Gminy 
Lichnowy 25 000,00 2021 2021 25 000,00 25 000,00 

   

14 754 75404 6170 
Wpłata na fundusz celowy Komendy 
Wojewódzkiej Policji na zakup 
samochodu do Komisariatu  Policji w 
Nowym Stawie  

Urząd Gminy 
Lichnowy 27 500,00 2021 2021 27 500,00 27 500,00 

   

15 754 75410 6170 
Wpłata na fundusz celowy Komendy 
Wojewódzkiej Państwowej Straży 
Pożarnej na zakup centrali 
telefonicznej dla KPPSP w Malborku 

Urząd Gminy 
Lichnowy 10 000,00 2021 2021 10 000,00 10 000,00 

   

16 801 80101 6050 rozbudowa monitoringu na budynkach 
SP w Lichnowach 

Szkoła Podstawowa 
w Lichnowach 15 000,00 2021 2021 15 000,00 15 000,00 

   

17 801 80101 6050 
przebudowa pomieszczenia  
sanitarnego  w budynku SP w Lisewie 
przy ul. 10 Marca 39 

Szkoła Postawowa w 
Lisewie Malborskim 39 000,00 2021 2021 39 000,00 0,00 

 
39 000,00 

 

18 801 80101 6050 

modernizacja dwóch pomieszczeń 
sanitarnych oraz wymiana posadzki w 
sali lekcyjnej nr 1 i dolnym korytarzu 
w budynku Szkoły Podstawowoej w 
Lisewie Malborskim przy ul. 10 
Marca 51 

Szkoła Podstawowa 
w Lisewie 

Malborskim 
132 390,00 2021 2021 132 389,00 0,00 

 

132 389,00 

 

19 801 80101 6050 
modernizacja korytarza  w budynku 
Szkoły Podstawowoej w Lisewie 
Malborskim przy ul. 10 Marca 51 

Szkoła Podstawowa 
w Lisewie 

Malborskim 
56 120,00 2021 2021 56 120,00 0,00 

 

56 120,00 

 

20 801 80101 6050 modernizacja dachu budynku szkoly 
przy ul. 10 Marca 51 

Szkoła Podstawowa 
w Lisewie 

Malborskim 
42 501,00 2021 2021 42 501,00 2 500,00 

 

40 001,00 

 

21 801 80101 6050 modernizacja oświetlenia  
Szkoła Podstawowa 

w Lisewie 
Malborskim 

14 999,00 2021 2021 15 000,00 15 000,00 

 

0,00 

 

22 801 80101 6050 montaż drzwi wejściowych w sali 
gimanstycznej w Lisewie Malborskim 

Szkoła Podstawowa 
w Lisewie 

Malborskim 
20 000,00 2021 2021 20 000,00 20 000,00 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EE787B-24C0-44F4-9C44-EC805D6C2E80. Podpisany Strona 3



23 801 80101 6050 wymiana pieca centralnego 
ogrzewania w SP w Lichnowach 

Szkoła Podstawowa 
w Lichnowach 85 000,00 2021 2021 85 000,00 0,00 

 
85 000,00 

 

24 801 80101 6050 okablowanie sieci internetowej w 
budynku SP w Lichnowach 

Szkoła Podstawowa 
w Lichnowach 10 000,00 2021 2021 10 000,00 10 000,00 

 
 

 

25 801 80101 6050 modernizacja elewacji budynki SP w 
Szymankowie  

Szkoła Podstawowa 
w Szymankowie 20 000,00 2021 2021 20 000,00 20 000,00 

 
 

 

26 801 80101 6050 rozbudowa sieci internetowej Szkoła Podstawowa 
w Szymankowie 7 267,00 2021 2021 7 267,00 7 267,00 

 
 

 

27 801 80101 6060 utworzenie pracowni "Laboratoria 
Przyszłości" 

Szkoła Podstawowa 
w Szymankowie 30 000,00 2021 2021 30 000,00  

 
30 000,00 

 

28 801 80101 6060 utworzenie pracowni "Laboratoria 
Przyszłości" 

Szkoła Podstawowa 
w Lichnowach 60 000,00 2021 2021 60 000,00  

 
60 000,00 

 

29 801 80101 6060 utworzenie pracowni "Laboratoria 
Przyszłości" 

Szkoła Podstawowa 
w Lisewie 

Malborskim 
60 000,00 2021 2021 60 000,00  

 
60 000,00 

 

30 900 90002 6050 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 

Urząd Gminy 
Lichnowy 115 000,00 2021 2021 115 000,00 115 000,00 

 
 

 

31 900 90004 6050 Utwardzenie ciągu pieszego w parku , 
działka nr 43 w Lichnowach 

Urząd Gminy 
Lichnowy 50 000,00 2021 2021 50 000,00 0,00 

 

50 000,00 

 

32 900 90004 6050 montaż kurtyn wodnych i w 
Lichnowach i Lisewie Malborskim 

Urząd Gminy 
Lichnowy 36 000,00 2021 2021 36 000,00 36 000,00 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EE787B-24C0-44F4-9C44-EC805D6C2E80. Podpisany Strona 4



33 900 90004 6060 zakup  kosiarek  Urząd Gminy 
Lichnowy 59 500,00 2021 2021 72 500,00 72 500,00 

 
 

 

34 900 90005 6057 OZE Stare Pole Urząd Gminy 
Lichnowy 60 827,00 2021 2021 60 827,00 60 827,00 

 
 

 

35 926 92601 6050 
zakup i montaż piłkochwytów na 
boisku sportowym w Lisewie 
Malborskim 

Urząd Gminy 
Lichnowy 14 000,00 2021 2021 14 000,00 14 000,00 

 

 

 
razem  3 449 941,00 x x 1 997 175,00 736 665,00 0,00 1 260 510,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EE787B-24C0-44F4-9C44-EC805D6C2E80. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/250/2021 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2021 

               w złotych 
planowane wydatki 2021 

Okres realizacji inwestycji 
z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdział §  Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

jednostka 
realizująca 
zadanie / 

koordynująca 
wykonanie 

zadania 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rozpoczęcie zakończenie 

Wydatki 
inwestycyjne 
poniesione w 

latach 
ubiegłych 

Wydatki 
inwestycyjne 
w roku 2021 

Wydatki 
inwestycyjne 

w latach 
następnych środki 

własne 
kredyty i 
pożyczki 

Rzadowy 
Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych 

środki 
wymienion
e w art.. 5 
ust.1 pkt 2 
i 3 ustawy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 600 60017 6050 
Przebudowa ulicy 

Lachowicza w 
Lichnowach w gminie 

Lichnowy 
Urząd Gminy 

Lichnowy 891 750,00 2021 2022 0 29 000,00 862 750,00 29 000,00    

2 630 63095 6050 
Modernizacja ścieżki 
pieszo-rowerowej na 

trasie Lichnówki-
Lichnowy w gminie 

Lichnowy 

urząd Gminy 
Lichnowy 1 569 000,00 2021 2022 0 54 000,00 1 515 000,00 54 000,00    

3 700 70005 6050 
Przebudowa budynku 
przy ul. Jesionowej w 

Lichnowach na 
potrzeby GOPS wraz z 
zakupem wyposażenia 

Urząd Gminy 
Lichnowy 1 021 813,00 2020 2021 115 369,00 897 444,00 0,00 270 900,33  626 543,67  

6057 35 629,00 0,00 0,00   35 629,00 

4 921 92105 

6059 

Utworzenie placu 
zabaw wraz z 

zagospodarowaniem 
terenu w Lisewie 

Malborskim na działce 
72/12 

Urząd Gminy 
Lichnowy 58 000,00 2020 2021 2 000,00 

20 366,00 0,00 20 366,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EE787B-24C0-44F4-9C44-EC805D6C2E80. Podpisany Strona 1



5 921 92105 6050 
Budowa placu zabaw  
w Lichnowach w 
gminie Lichnowy 

Urząd Gminy 
Lichnowy 151 845,00 2021 2022 0,00 5 000,00 146 845,00 5 000,00    

Ogółem 3 692 408,00 x x 117 369,00 1 041 439,00 2 524 595,00 379 266,33 0,00 626 543,67 35 629,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EE787B-24C0-44F4-9C44-EC805D6C2E80. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2021 
rok. 
 

Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

  W dziale 750 Administracja publiczna wprowadza się do budżetu kwotę 13 zł z tytułu opłat i 
odsetek za nieterminowe regulowanie należności, 

  W dziele  756 Dochody od osób fizycznych , od osób prawnych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej  zwiększa się wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych o kwotę 171 864,00 zł oraz wprowadza się do budżetu kwotę 120,00 zł wpływów 
z podatku od działalności gospodarczej opłacanego w formie karty podatkowej. 

  w dziale 855 Rodzina , wprowadza się do budżetu kwotę 2 000,00 zł otrzymaną od Wojewody 
Pomorskiego na realizację zadania „Asystent rodziny” realizowanego w ramach „Program 
asystent rodziny na rok 2021” . Środki zostały pozyskane z Funduszu Pracy. 

  W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zmniejsza się plan dochodów 
uzyskanych z wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami o kwotę 129 000,00 zł.   

 
Po stronie planu wydatków budżetowych  dokonuje się następujących zmian: 

  W dziale 600 Transport i łączność, zwiększa się plan wydatków o kwotę 19 000,00 zł 
przeznaczoną na  zadanie inwestycyjne „Przebudowa ulicy Lachowicza w Lichnowach w 
gminie Lichnowy”, 

  W dziale 630 Turystyka, zwiększa się plan wydatków o kwotę 44 000.00 zł na realizację 
inwestycji "Modernizacja ścieżki pieszo-rowerowej na trasie Lichnówki - Lichnowy w gminie 
Lichnowy”, 

  w dziale 750 Administracja publiczna , zdejmuje się z planu wydatków inwestycyjnych zadanie 
„Zakup samochody do dowozu niepełnosprawnych dzieci do szkół” oraz przeznacza się kwotę 
5 997 zł na zapłacenie kary administracyjnej za nieosiągnięcie w 2019 roku wymaganego 
poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego użycia frakcji odpadów komunalnych : 
papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkła, 

  w dziale 855 Rodzina , wprowadza się do budżetu kwotę 2 000,00 zł otrzymaną od Wojewody 
Pomorskiego na realizacje zadania „Asystent rodziny” realizowanego w ramach „Program 
asystent rodziny na rok 2021” . Środki zostały pozyskane z Funduszu Pracy. 

  W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zwiększa się plan wydatków o kwotę 
22 000 zł przeznaczoną na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00EE787B-24C0-44F4-9C44-EC805D6C2E80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



